

О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 15 февраля 2012 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам службы пробации"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 4 апреля 2012 года № 65-р

- 1. Утвердить прилагаемый перечень нормативных правовых актов, принятие которых необходимо в целях реализации Закона Республики Казахстан от 15 февраля 2012 года «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам службы пробации» (далее перечень).
 - 2. Министерству внутренних дел Республики Казахстан:
- 1) разработать и в установленном порядке внести в Правительство Республики Казахстан проекты нормативных правовых актов согласно перечню;
- 2) принять соответствующий ведомственный нормативный правовой акт и проинформировать Правительство Республики Казахстан о принятых мерах.

Премьер-Министр

К. Масимов

У т в е р ж д е н распоряжением Республики

Премьер-Министра

от 4 апреля 2012 года № 65-р

Перечень

нормативных правовых актов, принятие которых необходимо в целях реализации Закона Республики Казахстан от 15 февраля 2012 года «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам службы пробации»

Казахстан

№ п/п	Наименование нормативного правового акта	Форма акта	Ответственные государственные органы	Срок исполнения
1		Постановление Правительства Республики Казахстан	МВД (созыв), МТСЗН, МЗ	Апрель 2012 года
2	Об утверждении перечня электронных средств слежения, используемых		МВД (созыв), МТК	Апрель 2012 года

	службой пробации уголовно-исполнительной инспекции	Республики Казахстан		
3		Постановление Правительства Республики	MB/I	Апрель 2012 года
4	Об утверждении Правил организации деятельности службы пробации уголовно-исполнительной инспекции		MB/I	Апрель 2012 года

Примечание: расшифровка аббревиатур:

МВД – Министерство внутренних дел Республики Казахстан МЗ – Министерство здравоохранения Республики Казахстан МТСЗН – Министерство труда и социальной защиты населения Республики

Казахстан

МТК – Министерство транспорта и коммуникаций Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан